Solutio Sulphureti Potassae alcoholica, II. 377.
 — — Tartari depurati, II. 409.
 — — — solubilis, II. 405.
 — — — alcoholica, II. 406.
 — — — aquosa, II. 405.
 — — Tartratis Stib. et Potassae, 240.
 — — Thascheri, 164.
 — — Veratrini, II. 672.
 — — vitriolica, II. 692.
 — — Weikardi, II. 201.
 — — Zinci aluminosa, II. 692.
 — — Sonchus asper, II. 587.
 — — laevis, II. 687.
 — — oleraceus, II. 587.
 — — Sophia Chirurgerum, II. 573.
 — — Sophora tinctoria, II. Add.
 — — Sorbus, II. 587.
 — — aucuparia, II. 587-588.
 — — domestica, II. 587.
 — — Sotirella parva, II. 271.
 — — Soymida, II. 608.
 — — Sparadrap s. Sparadrapium adhaes., II. 638.
 — — album, II. 355.
 — — aromaticum, II. 224.
 — — e Cetaceo, 456.
 — — commune, II. 620.
 — — compositum c. emplastris, II. 355.
 — — ad Corpus conditum involvendum, II. 224.
 — — desiccativ. s. exsiccans, II. 338.
 — — cum emplastris, II. 625.
 — — epuloticum, II. 354.
 — — Goulardi, II. 346.
 — — ordinarium, 253.
 — — pallidum, II. 354.
 — — resinosum, II. 640.
 — — resolvens, II. 319.
 — — rubrum, II. 155.
 — — vesicans, 408.
 — — viride, 593.
 — — vulgaris, 253.
 — — Spartium scoparium — Gemista scop.
 — — Spathula foetida, II. 18.
 — — Spathum s. Spatum calcareum, 356.
 — — ponderosum, 317.
 — — Species adstringentes, II. 208.
 — — — pro gargarismate, II. 427.
 — — Althaeae, 119.
 — — — compositae, 121.
 — — amarae, 13-448.
 — — amaricantes, 13.
 — — anodynae, 410-11. 309.
 — — anthelminticae, 13-264.
 — — antihæmorrhoidales, 91.
 — — antinephreticae, 256.
 — — antispasmodicae, 706.
 — — antiscorbuticae, II. 437. et Add.
 — — antispasmodicae, II. 663.
 — — aperitivae majores, 257.
 — — — minores, 257.
 — — — cum Rheo, 257.
 — — contra apoplexiam, II. 302.
 — — aromaticae, 380-459-11. 57-85-477-500.
 — — — caryophyllatae, 382.
 — — — completae, 382.
 — — — rosatae, 380-381.
 — — — completae, 381.
 — — avenaceae, 301.
 — — bechicae, 421-456-630-734-11. 35-75-35-680.
 — — — pro Bromio Avenae, 301.
 — — de Bryonia, 330.
 — — carminativae, 422-459.
 — — caryocostinae, II. 528.

- Species ad cataplasma, 119. 120.
 — pro cataplasmate emolliente, 119.
 — catharticae et sudorificae, 246.
 — cephalicae, 170. II. 114.
 — pro cucuphis, II. 19.
 — epithemate, II. 58.
 — fomentatione, II. 58.
 — sacculo, II. 19.
 — pro clysmate, 121.
 — cordiales, II. 69.
 — temperatae, II. 69.
 — pro cucuphis, II. 57.
 — Decocti antinephrithici, 256.
 — pro gargarism. adstring., II. 427.
 — Lignorum, 420. 716.
 — antipodagr. Vibenensis, 718.
 — nephro-cathart. Forestii, 256.
 — pro Decocto antiarthritico, 718.
 — antipsorico, 706.
 — antipodagr. Vibenensis, 718.
 — Avenae, 301.
 — carminativo, 422.
 — demulcente, 727.
 — Florum et Fructuum, II. 35.
 — ad gangraenam, II. 476.
 — infantum, II. 76.
 — Lignorum, 420.
 — nigro, 678.
 — vulnerario, II. 324.
 — ad Decoctum Lignorum, 716.
 — depurantes, 2.
 — detergentes s. detersivae, 717.
 — Diaboracis, II. 580.
 — Diacinnamomi, 380. 382.
 — Diacretae, 361.
 — Diaereos, II. 19.
 — Diagalappae, II. 22.
 — Diamargaritae frigidae, II. 242.
 — calidae, II. 695.
 — Diambrae, 380. 382.
 — sine odoratis, 381.
 — completae, 382.
 — Dianthos, II. 477.
 — Diapentes, II. 228.
 — diaphoreticae, II. 507.
 — Diarrhodon, II. 476.
 — Diascordii, II. 289.
 — Diatragacanthae, II. 654.
 — frigidae, II. 654.
 — Diatron Santalon, II. 514.
 — Diaturbith cum Rheo, II. 447.
 — discutientes, 14.
 — diureticae, 255. 256. 291. II. 316.
 — emmenagogae, 336.
 — emollientes, 119. 459. II. 96.
 — ad s. pro cataplasmate, II. 74.
 — ad enema, 121.
 — ad enema, 121.
 — pro enemate emolliente, 121.
 — pro epithemate, II. 476.
 — cordis et pulsuum, II. 476.
 — Extracti Nucis vom, II. 247.
 — ad fomentum, II. 85.
- Species ad fomentum emolliens, 119.
 — pro fomento emolliente, 119.
 — pro potu ad colicam, 459.
 — emmenagogo, 336.
 — ad gangraenam, 14.
 — antihæmorrhoidali, II. 427.
 — laterali, II. 309.
 — fotus discutientis et nervini, 170.
 — fumales, 323.
 — pro suffimento, II. 244.
 — ad fumigationem anticontagiosam, 57.
 — pro fumigationibus, 323.
 — pro fumo, 323.
 — contra gangraenam, 14. II. 476.
 — ad gargarisma, 121.
 — pro gargarismate, 121.
 — adstringenti, II. 127.
 — emolliente, II. 96.
 — de Gemmis frigidæ, II. 242.
 — guajacinae compositae, II. 515.
 — Herbarum pro infuso analeptico, 256.
 — Hierae picrae, 104.
 — de Hyacintho, II. 476.
 — Imperatoris, 380. 381.
 — pro infuso diuretico, II. 316.
 — pectorali, 121.
 — ad infusum pectorale, 121.
 — lenientes, 727.
 — lactificantes Rhazis, 380. 382.
 — Lapid. pretiosor. frigid., II.